
UCHWAŁA NR 32/19
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Staszowie do realizacji projektu unijnego pn. „Integracja i rozwój kształcenia zawodowego 

przy wsparciu uczelni wyższej w województwie świętokrzyskim”

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Jerzego Jabczugę dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego 
w Staszowie do czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie projektu „Integracja 
i rozwój kształcenia zawodowego przy wsparciu uczelni wyższej w województwie 
świętokrzyskim” t.j. do:

- podpisania wniosku o dofinansowanie projektu: „Integracja i rozwój kształcenia zawodowego przy 
wsparciu uczelni wyższej w województwie świętokrzyskim” w ramach konkursu Pddziałania 8.5.1. 
Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU, 
Instytucja Zarządzająca: Zarząd Województwa Świętokrzyskiego,

- podpisania umowy partnerskiej w ramach w/w projektu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: 0203F28D-95CA-4D3B-A141-1924223F0B9C. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 511) Zarząd Powiatu w Staszowie
upoważnia Pana Jerzego Jabczugę dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Staszowie do
reprezentowania interesów Powiatu Staszowskiego we wszelkich sprawach dotyczących programu
unijnego na pozyskanie pomocy dydaktycznych oraz realizacji szkoleń dla młodzieży i nauczycieli
w ramach działania 8.5.1. Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz
tworzenia i rozwoju CKZiU.

Tytuł projektu: „Integracja i rozwój kształcenia zawodowego przy wsparciu uczelni wyższej
w województwie świętokrzyskim”.

Liderem projektu będzie: Wyższa Szkoła Administracji Publicznej w Kielcach.

W ramach projektu będą realizowane następujące zadania:

1.Doradztwo zawodowe dla uczniów.

2.Szkolenie i staż dla dwóch nauczycieli z zakresu ślusarstwa,

3.Kurs dla nauczycieli z zakresu:

- nauki jazdy na wózkach widłowych,

- nauki jazdy samochodem kat. B,

- obsługi obrabiarek sterowanych numerycznie – CNC.

4. Studia podyplomowe z zakresu spawalnictwa,

5. Staże dla uczniów

Ponadto szkolenia dla uczniów:

1.Projektowanie grafiki komputerowej,

2.Tworzenie witryn internetowych,

3.Programowanie i obsługa druku 3D,

4.Montowanie stolarki budowlanej,

5.Obsługa wózków widłowych,

6.Prawo jazdy kategorii B,

7.Kurs spawania metodą MAG/TIG,

8.Kurs operatora obrabiarek sterowanych numerycznie CNC,

9.Kurs ślusarza.

Powiat Staszowski nie ponosi kosztów finansowych w w/w projekcie.

Id: 0203F28D-95CA-4D3B-A141-1924223F0B9C. Uchwalony Strona 1




